
別紙１①

数量 単位

31 枚

4 枚

27 枚

45 本

20 枚

6 本

6 台

2 枚

17 枚

5 組

12 本

35 本

11 本

9 本

17 台

4 本

2 台

1 台

32 本

66 枚

35 枚

4 台

1 台

2 本

4 本

2 本

3 個

4 本

20 枚

29 枚

1 枚

1 枚

手仕事ブース用紫布 Ｄ900mm×Ｈ740mmの展示台脚部を覆えるもの

東京都伝統工芸士展　調達什器等一覧

内容 仕様

白布 Ｗ1,800mm×Ｄ900mmの展示台天板を覆えるもの

テーブルスカート Ｄ900mm×Ｈ740mmの展示台脚部を覆えるもの

ベルトパーテーション Ｈ800mm程度、ベルト長2,000mm程度のもの

毛氈
Ｗ1,800mm×Ｄ900mm×Ｈ300mm程度の平台を覆えるも
の

延長コード コードの長さが2,000mm程度のもの

ハンガーラック
Ｗ1,200mm×Ｈ1,500mm程度、Ｈ調整可能なもの
バーの部分が丸型のもの

座布団 300mm四方程度のもの

養生シート
2間×3間
うち、２枚は透明色指定

衣桁 房・クリップ等の付属品を含む

撞木（２尺）

撞木（３尺）

撞木（４尺）

撞木（５尺）

平台 Ｗ1,800mm×Ｄ900mm×Ｈ300mm程度

ようかん棒 Ｗ1,800mm×Ｄ300mm×Ｈ300mm程度

卓上鏡
Ｄ200mm×Ｈ300mm程度（鏡部Ｈ200mm程度）
鏡部は楕円形で、脚が付いているもの

姿見 Ｄ400mm×Ｈ1,500mm程度

サインスタンド
吊り型（Ｌ字ポール一体型）
最長2,000mm程度までＨ調整が可能なもの

パネル Ｗ900mm×Ｈ2,000mm程度、白色

木地格子 Ｗ900mm×Ｈ2,000mm程度

座卓
Ｗ1,800mm×Ｄ900mm×Ｈ450mm程度
天板部を赤毛氈を敷くこと

ちゃぶ台（座卓） Ｗ1,200mm×Ｄ750mm×Ｈ330mm程度

斜めハンガー Ｗ350mm×Ｈ1,000～1,700mmに調整可能なもの

シングルハンガー Ｗ1,200mm×Ｈ1,500mm程度、Ｈ調整可能なもの

トンボハンガー Ｗ600mm×Ｈ600～900mmに調整可能なもの

展示・実演コーナーサイン看板
会場図面に基づき、各ブース番号・工芸品名を記載
したサイン看板を作成すること。看板は自立式Ａ４
サイズで、片面４色カラーとすること。

体験コーナーサイン看板（A3両面）

会場図面に基づき、各ブース番号・工芸品名等を記
載したサイン看板を作成すること。看板はＡ３サイ
ズで、両面４色カラーとし、サインスタンドに吊る
して掲示すること。

会場マップ・価格表看板（A1）
公社の提供するデータを修正・加工し作成するこ
と。データはＡ４両面１枚で出力できるように処理
し、公社に提出すること。

バケツ φ200mm、Ｈ300mm程度のもの

ポスター（A１） 公社の提供するデータを修正・加工し作成すること

提灯スタンド
φ250mm、Ｈ630mmの紙製提灯を吊り下げられるスタ
ンド。Ｈ1,800mm程度。



別紙１①

数量 単位

東京都伝統工芸士展　調達什器等一覧

内容 仕様

32 Kw

16 回路

16 個

16 個

一 式

一 式

一 式

一 式

電気配線工事

コンセント配線(～1,000Ｗ)

コンセント配線(1,001Ｗ～)

図面・書類等作成費
会場レイアウト及び東京都立産業貿易センター台東
館所定の電気利用届出書並びに付帯書類を作成する
こと

作業人件費
設営：令和元年８月８日（木）　8：30～12：30
撤収：令和元年８月10日（土）　17：00～20：00

資材運搬費

廃棄物処理費
設営・撤収作業で発生した廃棄物の他、出展業者等
が出した廃棄物（70Ｌ袋5～6個程度）を含む

電気幹線工事（32Kw）

消費電力～1,000Ｗｈ：９ブース１６口
消費電力1,000Ｗｈ～：７ブース１６口


