東京都伝統工芸士展 調達什器等一覧

内容	数量	単位	仕様
白布	31	枚	W1,800mm×D900mmの展示台天板を覆えるもの
手仕事ブース用紫布	4	枚	D900mm×H740mmの展示台脚部を覆えるもの
テーブルスカート	27	枚	D900mm×H740mmの展示台脚部を覆えるもの
ベルトパーテーション	45	本	H800mm程度、ベルト長2,000mm程度のもの
毛氈	20	枚	W1,800mm×D900mm×H300mm程度の平台を覆えるもの
延長コード	6	本	コードの長さが2,000mm程度のもの
ハンガーラック	6	台	W1,200mm×H1,500mm程度、H調整可能なもの バーの部分が丸型のもの
座布団	2	枚	300mm四方程度のもの
養生シート	17	枚	2間×3間 うち、2枚は透明色指定
衣桁	5	組	房・クリップ等の付属品を含む
撞木 (2尺)	12	本	
撞木(3尺)	35	本	
撞木(4尺)	11	本	
撞木(5尺)	9	本	
平台	17	台	W1,800mm×D900mm×H300mm程度
ようかん棒	4	本	W1,800mm×D300mm×H300mm程度
卓上鏡	2	台	D200mm×H300mm程度(鏡部H200mm程度) 鏡部は楕円形で、脚が付いているもの
姿見	1	台	D400mm×H1,500mm程度
サインスタンド	32	本	吊り型 (L字ポール一体型) 最長2,000mm程度までH調整が可能なもの
パネル	66	枚	W900mm×H2,000mm程度、白色
木地格子	35	枚	W900mm×H2,000mm程度
座卓	4	台	W1,800mm×D900mm×H450mm程度 天板部を赤毛氈を敷くこと
ちゃぶ台(座卓)	1	台	W1,200mm×D750mm×H330mm程度
斜めハンガー	2	本	W350mm×H1,000~1,700mmに調整可能なもの
シングルハンガー	4	本	W1,200mm×H1,500mm程度、H調整可能なもの
トンボハンガー	2	本	W600mm×H600~900mmに調整可能なもの
バケツ	3	個	φ200mm、H300mm程度のもの
提灯スタンド	4	本	φ250mm、H630mmの紙製提灯を吊り下げられるスタンド。H1,800mm程度。
展示・実演コーナーサイン看板	20	枚	会場図面に基づき、各ブース番号・工芸品名を記載 したサイン看板を作成すること。看板は自立式A4 サイズで、片面4色カラーとすること。
体験コーナーサイン看板 (A3両面)	29	枚	会場図面に基づき、各ブース番号・工芸品名等を記載したサイン看板を作成すること。看板はA3サイズで、両面4色カラーとし、サインスタンドに吊るして掲示すること。
会場マップ・価格表看板(A1)	1	枚	公社の提供するデータを修正・加工し作成すること。データはA4両面1枚で出力できるように処理し、公社に提出すること。
ポスター(A1)	1	枚	公社の提供するデータを修正・加工し作成すること

東京都伝統工芸士展 調達什器等一覧

内容	数量	単位	仕様
電気幹線工事(32Kw)	32	Kw	
電気配線工事	16	回路	消費電力~1,000Wh:9ブース16口 消費電力1,000Wh~:7ブース16口
コンセント配線(~1,000W)	16	個	
コンセント配線(1,001W~)	16	個	
作業人件費	_		設営:令和元年8月8日(木) 8:30~12:30 撤収:令和元年8月10日(土) 17:00~20:00
資材運搬費	_	式	
廃棄物処理費	_	式	設営・撤収作業で発生した廃棄物の他、出展業者等 が出した廃棄物(70L袋5~6個程度)を含む
図面・書類等作成費	_	式	会場レイアウト及び東京都立産業貿易センター台東 館所定の電気利用届出書並びに付帯書類を作成する こと